ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ НА ПЕРЕДАЧУ
Начальнику______________________________________

(наименование исправительного учреждения)
_______________________________________________
(звание, ФИО начальника)

От _____________________________________________

(ФИО заявителя)

Проживающей(его)_______________________________

(адрес заявителя)

Данные паспорта:_________________________________

 (серия, номер, где, кем,когда выдан)

Заявление
Прошу принять передачу осужденному(ой)_______________________________________________________

(фамилия, имя, отчество и год рождения)

Об Административной ответственности вложения в передачу запрещенных предметов ознакомлен(на).

Опись продуктов (предметов) передачи:
	№ п/п
	Наименование
	Вес
	Кол-во
	Примечание

«___»________20___г. _________________________
подпись